
２０１９年１０月 ３日 
関係各位 

（公財）愛知県サッカー協会 
名古屋地区協会 技術委員長 永田 伸輔 

      
 

指導者研修会の開催について（ご案内） 

 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日頃より当協会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて来る 11 月 4 日（月・祝）に指導者研修会を開催することとなりましたので下記の通りご案内申し上げます。 

多くの指導者の皆様のご参加をお待ちしております。 

他地区・他県からのお申込みも受け付けておりますので是非ご参加ください。 

敬具 

  

                     記 

 
１ 日  時  2019 年 11 月 4 日（月・祝） 14：45～17：15（受付 14：00～） 

 
２ 場  所  テラスポ鶴舞 

 
３ 講  師  元名古屋グランパス監督 風間八宏氏 

 
４ テ ー マ  未定 

 
５ 受 講 料  ￥３，０００ 

    
６ 申し込み  下記必要事項を添えてメールもしくは FAX にてお申し込み下さい 
   ＜必要事項＞※下記内容を添えてお申し込みください。 
        氏     名 ・ チーム名（地区） 
        所属種別・委員会名  １種 ２種 ３種 ４種 女子等 
        連  絡  先  ・・・  携帯番号 メールアドレス 
   ＜申込締切 10 月 27 日（日）＞ ＜定員 100 名＞ 
  ※先着順となりますので、定員になり次第締め切らさせていただきますのでご了承ください。 

＜申込先＞メール：fc_kyoei1913@yahoo.co.jp 
          FAX::052-841-9112 ・・・申し込み後受講確認メールはしませんのでご了承ください。 

 
７ その他  リフレッシュ研修会ではありませんので、ポイント付与はありません。 

 
 
｛この件に関するお問い合わせ先｝ 

○（公財）愛知県サッカー協会名古屋地区協会委員長 永田 伸輔（享栄高校） 
 メール fc_kyoei1913@yahoo.co.jp 
携 帯 ０９０－７９１５－６９４７ 
○ 名古屋サッカー協会 事務局 ＴＥＬ ０５２－３５５－６２８０ 

  


